
STRANICA 1 – BROJ 9                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA    23. SVIBANJ 2025. 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA KAŠTELA 

GODINA 

2025. 

Kaštel Sućurac, 23. svibanj 2025. BROJ 9/25 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Sadržaj 

GRADONAČELNIK: 

 

1. Odluka o financiranju nabave radnih materijala za učenike osnovnih škola na području Grada Kaštela u 

školskoj godini 2025./2026. ……………………………………………………………………………………………….…………………………….2 

2. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača u postupku prodaje nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….3 

3. II. Izmjena i dopuna Plana nabave Grada Kaštela za 2025. godinu……………………………………………………………….3 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STRANICA 2 – BROJ 9                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA    23. SVIBANJ 2025. 

GRADONAČELNIK 
________________________________________________________________ 

 
Na temelju članka 35. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak pročišćenog teksta, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 43. Statuta Grada Kaštela („Službeni glasnik Grada Kaštela", broj 9/09, 8/11, 6/13, 8/13-ispravak, 10/14, 
14/16, 6/18, 3/2, 5/21 i 13/21-pročišćeni tekst i 24/23) Gradonačelnik Grada Kaštela donosi 

 
O D L U K U 

o financiranju nabave radnih materijala za učenike  
osnovnih škola na području Grada Kaštela u školskoj godini 2025./2026. 

 
Članak 1. 

Grad Kaštela će za školsku godinu 2025./2026. financirati nabavu radnih materijala za sve učenike osnovnih škola na 
području Grada Kaštela, a koji imaju prebivalište na području Grada Kaštela, ako to pravo ne ostvaruju po nekom drugom 
osnovu. 

Članak 2. 
Radni materijali u smislu ove Odluke su: 

− radne bilježnice kao pojedino pripadajuće dopunsko nastavno sredstvo, 

− mape za likovni odgoj,  

− radni materijali za izvođenje vježbi i praktičnog rada iz predmetne nastave (radne kutije iz predmeta priroda, biologija, 
kemija, fizika i tehnička kultura), 

− zbirka zadataka iz matematike 1. do 4. razreda ukoliko za navedeni predmet od izabranog izdavača nije predviđena 
radna bilježnica, 

− geografski atlas za učenike 5. razreda 
Članak 3. 

Nabavu radnih materijala iz članka 2. ove Odluke provode osnovne škole (OŠ „Bijaći“, OŠ „Prof. Filipa Lukasa“, OŠ 
„Ostrog“, OŠ „Kneza Trpimira“ i OŠ „Kneza Mislava“), sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22 
), a sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Kaštela za 2025. godinu. 
 

Članak 4. 
Sve osnovne škole dužne su izvršiti podjelu radnog materijala iz članka 2. ove Odluke osnovnoškolcima te izvješće o 

isporuci dostaviti Gradu Kaštela, a koje obveze će se urediti međusobnim ugovorom. 
 

Članak 5. 
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti i zajedničke poslove Grada Kaštela. 

 
Članak 6. 

Sredstva za sufinanciranje biti će isplaćena iz Proračuna Grada Kaštela za 2025. godinu s pozicije PR05292 - Financijska 
potpora za kupnju radnih bilježnica učenicima osnovnih škola. 

 
Članak 7. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Kaštela“, a stupa na snagu danom donošenja. 
 

Klasa: 402-03/25-02/0002 
Urbroj: 2181-4-1/1-25-3 
Kaštel Sućurac, 30. travnja 2025.  
 

Gradonačelnik 
Denis Ivanović, dipl. ing. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



STRANICA 3 – BROJ 9                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA    23. SVIBANJ 2025. 

Na temelju članka 12. stavka 2, članka 13. te članka 24. podstavka 2. Zakona o upravljanju nekretninama i 
pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 155/23.) te članka 58. stavak 12. Statuta Grada Kaštela 
("Službeni glasnik Grada Kaštela", broj 9/09, 8/11, 6/13, 8/13-ispravak, 10/14, 14/16,6/18, 3/20, 5/21, 13/21-pročišćeni tekst i 
24/23) Gradonačelnik donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača u postupku prodaje nekretnina u vlasništvu 

Republike Hrvatske 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se da je po Javnom pozivu za podnošenje ponuda za kupnju nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske, 

objavljenom dana 11. veljače 2025. godine u dnevnom tisku “Slobodna Dalmacija“, te na mrežnim stranicama Grada Kaštela, 
Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, kao i Hrvatske gospodarske komore, za kupnju nekretnina 
označenih kao čest. zem. 88/9 dvorište površine 248 m2 i čest. zem. 88/10 dvorište površine 238 m2, skladište površine 34 m2 u 
Z.U. 5880 k.o. Kaštel Stari, upisane u zemljišnim knjigama Općinskog suda u Splitu, Zemljišnoknjižni odjel Kaštel Lukšić, 
zaprimljena ponuda ponuditelja Petra Gluića, OIB: 47492981923, iz Solina, Petra Kružića 78 A, KLASA: 940-02/24-02/0027, 
URBROJ: 2181-4-1/1-25-5, s iznosom ponude od 81.159,00 EUR-a. 

Ponuda „iz stavka 1. ovog članka“ je jedina zaprimljena ponuda, a ponuđena cijena je veća od početne cijene koja je 
iznosila 77.500,00 EUR. 

Članak 2. 
Nekretnine u vlasništvu Republike Hrvatske “iz članka 1. ove Odluke” prodat će se ponuditelju Petru Gluiću, OIB: 

47492981923, iz Solina, Petra Kružića 78 A, za ponuđenu cijenu od 81.159,00 EUR. 
 

Članak 3. 
S kupcem „iz članka 2. ove Odluke“ nakon pribavljenog pozitivnog mišljena nadležnog državnog odvjetništva zaključit 

će se kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac obvezati na isplatu kupoprodajne cijene u roku od 30 dana od dana 
zaključenja kupoprodajnog ugovora. 

Jamčevina koja je uplaćena po Javnom pozivu „iz članka 1. ove Odluke“ u korist računa Grada Kaštela u iznosu od 
7.750,00 EUR, vratit će se kupcu nakon što isti u cijelosti uplati kupoprodajnu cijenu. 
 

Članak 4. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i imovinu, Odsjek za upravljanje 

gradskom imovinom. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Kaštela“.  

 
Klasa: 940-02/24-02/0027 
Urbroj: 2181-4-1/1-25-9 
Kaštel Sućurac, 25. travnja 2025. 
 

Gradonačelnik 
Denis Ivanović, dipl. ing. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16 i 114/22), članka 3. stavka 2. Pravilnika o 
planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 101/17 i 
144/20), te članka 58. Statuta Grada Kaštela (“Službeni glasnik Grada Kaštela” broj 9/09, 8/11, 6/13, 8/13 - ispravak, 10/14, 
14/16, 6/18, 3/20, 5/21 i 13/21 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Kaštela donosi  
 

2. IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE GRADA KAŠTELA 

ZA 2025. GODINU 

Članak 1. 
Plan nabave se mijenja u članku 2. prema tablici koja se nalazi kao prilog ovom planu i koja je sastavni dio plana 

nabave.  
Članak 2. 

Ostale odredbe iz osnovnog Plana nabave ostaju neizmijenjene. 
 

Članak 3. 
Ova Izmjena i dopuna Plana nabave Grada Kaštela primjenjuje se i stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

“Službenom glasniku Grada Kaštela” i na internetskim stranicama Grada Kaštela. 
Sukladno članku 4. stavku 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 101/17, 144/20 i 30/23) obvezuju se službenici iz Odsjeka za javnu nabavu da donesenu 



STRANICA 4 – BROJ 9                                                                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA    23. SVIBANJ 2025. 

Izmjenu i dopunu plana nabave objave u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u 
roku od osam dana od donošenja. 
 
KLASA: 406-02/25-01/0001 
URBROJ: 2181-4-1/1-25-265 
Kaštel Sućurac, 15. svibnja 2025. 
 

Gradonačelnik 
Denis Ivanović, dipl.ing. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 



STRANICA 5 – BROJ 9                                                                                                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA                                                                                                                                   23. SVIBANJ 2025. 

 

 

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave

Vrsta 

ugovora
CPV

Procijenjena 

vrijednost (EUR)
Vrsta postupka

Društvene i 

druge posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / 

SDN

Napomena

Provodi 

središnje 

tijelo za 

nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

0071 JN-2025/66
Jednostavna 

nabava

Prometnica od Ulice fra Fulgencija 

Careva do Ulice kraljice Jelene K. 

Gomilici - izrada idejnog projekta

Usluge 71322000 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE

2. IZMJENA PN - 

procijenjena vrijednost se 

povećava

0071 JN-2025/66
Jednostavna 

nabava

Prometnica od Ulice fra Fulgencija 

Careva do Ulice kraljice Jelene K. 

Gomilici - izrada idejnog projekta

Usluge 71322000 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0072 JN-2025/67
Jednostavna 

nabava

Prometnica od Ulice fra Fulgencija 

Careva do Osječke ulice u K. 

Gomilici - izrada idejnog projekta

Usluge 71322000 9.800,00 Jednostavna nabava NE NE

2. IZMJENA PN - 

procijenjena vrijednost se 

povećava

0072 JN-2025/67
Jednostavna 

nabava

Prometnica od Ulice fra Fulgencija 

Careva do Osječke ulice u K. 

Gomilici - izrada idejnog projekta

Usluge 71322000 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0111 JN-2025/106
Jednostavna 

nabava

Izgradnja potpornog zida u Ulici 

fra Antuna Pisturića uz dio k.č.z. 

1015 k.o. Kaštel Novi

Radovi 45262620 22.000,00 Jednostavna nabava NE NE

2. IZMJENA PN - 

procijenjena vrijednost se 

povećava

0111 JN-2025/106
Jednostavna 

nabava

Izgradnja potpornog zida u Ulici 

fra Antuna Pisturića uz dio k.č.z. 

1015 k.o. Kaštel Novi

Radovi 45262620 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0122 JN-2025/117
Jednostavna 

nabava

Ulica uz potok Smokvica - izrada 

izvedbenog projekta
Usluge 71322000 24.000,00 Jednostavna nabava NE NE

2. IZMJENA PN - 

procijenjena vrijednost se 

povećava

0122 JN-2025/117
Jednostavna 

nabava

Ulica uz potok Smokvica - izrada 

izvedbenog projekta
Usluge 71322000 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0132 JN-2025/127
Jednostavna 

nabava

Idejno rješenje prijelaza preko 

željezničke pruge u Kaštel Starom i 

spoja okolnih prometnica na 

Zagorski put i  Put Malačke

Usluge 71322000 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE

2. IZMJENA PN - 

procijenjena vrijednost se 

povećava

0132 JN-2025/127
Jednostavna 

nabava

Idejno rješenje prijelaza preko 

željezničke pruge u Kaštel Starom i 

spoja okolnih prometnica na 

Zagorski put i  Put Malačke

Usluge 71322000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE

0138 JN-2025/133
Jednostavna 

nabava

Glavni projekt spojne prometnice 

Puta priko ploča i  Ulice Gorice u 

Kaštel Sućurcu

Usluge 71322000 9.900,00 Jednostavna nabava NE NE

2. IZMJENA PN - mijenja se 

naziv predmeta nabave i 

povećava se procijenjena 

vrijednost

0138 JN-2025/133
Jednostavna 

nabava

Idejni projekt spojne prometnice 

Puta priko ploča i  Ulice Gorice u 

Kaštel Sućurcu

Usluge 71322000 7.500,00 Jednostavna nabava NE NE
1. IZMJENA PN - mijenja se 

naziv predmeta nabave

0138 JN-2025/133
Jednostavna 

nabava

Izvedbeni projekt spojne 

prometnice Puta priko ploča i  Ulice 

Gorice u Kaštel Sućurcu

Usluge 71322000 7.500,00 Jednostavna nabava NE NE

2. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE GRADA KAŠTELA ZA 2025. GODINU

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I IMOVINU

2. IZMJENA PLANA NABAVE - 15.05.2025.



STRANICA 6 – BROJ 9                                                                                                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA                                                                                                                                   23. SVIBANJ 2025. 

 

 
 
 

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave

Vrsta 

ugovora
CPV

Procijenjena 

vrijednost (EUR)
Vrsta postupka

Društvene i 

druge posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / 

SDN

Napomena

Provodi 

središnje 

tijelo za 

nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

0154 E-MV 2025/6 Javna nabava
Rekonstrukcija dijela obalnog zida 

u Kaštel Kambelovcu - izgradnja
Radovi 45243300 280.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 4 mjeseca

2. IZMJENA PN - smanjuje 

se procijenjena vrijednost 

te se mijenja planirani 

početak postupka javne 

nabave

NE NE

0154 E-MV 2025/6 Javna nabava
Rekonstrukcija dijela obalnog zida 

u Kaštel Kambelovcu - izgradnja
Radovi 45243300 331.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 4 mjeseca NE NE

0161 E-MV 2025/13 Javna nabava

Radovi održavanja horizontalne 

signalizacije na nerazvrstanim 

cestama

Radovi 45233221 88.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 12 mjeseci

2. IZMJENA PN - mijenja se 

planirani početak 

postupka javne nabave

NE NE

0161 E-MV 2025/13 Javna nabava

Radovi održavanja horizontalne 

signalizacije na nerazvrstanim 

cestama

Radovi 45233221 88.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 1. Kvartal 12 mjeseci NE NE

0174 E-MV 2025/15 Javna nabava

Provođenje mjera obvezne 

preventivne deratizacije i  

dezinsekcije na području Grada 

Kaštela

Usluge 90923000 180.000,00 Otvoreni postupak NE NE

Okvirni sporazum 

s jednim 

gospodarskim 

subjektom

NE 1. Kvartal 2 godine

2. IZMJENA PN - 

promijenjen naziv 

predmeta nabave

NE NE

0174 E-MV 2025/15 Javna nabava

Provođenje mjera obvezne 

preventivne deratizacije i  

dezinsekcije, te zaštite bilja na 

području Grada Kaštela

Usluge 90923000 180.000,00 Otvoreni postupak NE NE

Okvirni sporazum 

s jednim 

gospodarskim 

subjektom

NE 1. Kvartal 2 godine NE NE

0257 JN-2025/240
Jednostavna 

nabava

Postrojenje za podizanje tlaka vode 

na dječjem vrtiću Višnjica u Kaštel 

Starom

Radovi 45343000 9.500,00 Jednostavna nabava NE NE

2. IZMJENA PN - 

procijenjena vrijednost se 

povećava

0257 JN-2025/240
Jednostavna 

nabava

Postrojenje za podizanje tlaka vode 

na dječjem vrtiću Višnjica u Kaštel 

Starom

Radovi 45343000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE
1. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0261 JN-2025/243
Jednostavna 

nabava

Usluga provođenja postupka 

usklađivanja akata u skladu s 

općom uredbom o zaštiti  podataka

Usluge 79410000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0262 JN-2025/244
Jednostavna 

nabava
Koncert Alena Nižetića i  pratećeg 

benda u sklopu proslave Dana 

državnosti 30.5.2025.

Usluge 92312130 11.000,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0263 JN-2025/245
Jednostavna 

nabava

Koncert Harija Rončevića u sklopu 

Kaštelanskog kulturnog i zabavnog 

l jeta 2025.

Usluge 92312130 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I IMOVINU

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKI RAZVOJ I FONDOVE EUROPSKE UNIJE

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I IMOVINU

2.DOPUNA PLANA NABAVE - 15.05.2025.

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA I STRUČNE POSLOVE

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I ZAJEDNIČKE POSLOVE



STRANICA 7 – BROJ 9                                                                                                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA                                                                                                                                   23. SVIBANJ 2025. 

 
 
 
 
 

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave

Vrsta 

ugovora
CPV

Procijenjena 

vrijednost (EUR)
Vrsta postupka

Društvene i 

druge posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / 

SDN

Napomena

Provodi 

središnje 

tijelo za 

nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

0264 JN-2025/246
Jednostavna 

nabava

Koncert Ibrice Jusića u sklopu 

Kaštelanskog kulturnog i zabavnog 

l jeta 2025.

Usluge 92312130 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0265 JN-2025/247
Jednostavna 

nabava

Koncert grupe Silente u sklopu 

Kaštelanskog kulturnog i zabavnog 

l jeta 2025.

Usluge 92312130 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0266 JN-2025/248
Jednostavna 

nabava

Slavonska večer u sklopu 

Kaštelanskog kulturnog i zabavnog 

l jeta 2025. - Koncert Slavonskih 

lola i  Šime Jovanovca

Usluge 92312130 17.000,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0267 JN-2025/249
Jednostavna 

nabava

Koncert Amire Medunjanin u 

sklopu Kaštelanskog kulturnog i 

zabavnog ljeta 2025.

Usluge 92312130 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0268 JN-2025/250
Jednostavna 

nabava

Rekonstrukcija uljare obitelji  

Cambi - izvedbeni projekt
Usluge 71200000 6.500,00 Jednostavna nabava NE NE

2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0269 JN-2025/251
Jednostavna 

nabava

Autobusna stanica na k.č.z. 18/5 

k.o. Kaštel Gomilica - izrada 

glavnog projekta

Usluge 71322000 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0270 JN-2025/252
Jednostavna 

nabava

Idejno rješenje spoja raskrižja 

Ceste dr. F. Tuđmana i ulice Krknjač 

s planiranom cestom sjeverno od 

željezničke pruge 

Usluge 71322000 6.500,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0271 JN-2025/253
Jednostavna 

nabava

Izrada glavnog projekta obnove 

nogometnog igrališta HNK Val u 

Kaštel Starom

Usluge 71322000 9.800,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0272 JN-2025/254
Jednostavna 

nabava

Izrada glavnog projekta obnove 

nogometnog igrališta HNK Jadran u 

Kaštel Sućurcu

Usluge 71322000 9.800,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0273 JN-2025/255
Jednostavna 

nabava

Rekonstrukcija svjetlosne 

signalizacije raskrižja Ceste dr. F. 

Tuđmana i  don Ante Rubignonija i  

ulice Tamunić u K. Sućurcu - izrada 

glavnog projekta

Usluge 71322000 9.800,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0274 JN-2025/256
Jednostavna 

nabava

Oborinska odvodnja dijela ulice 

Komjate u K. Lukšiću od k.b. 27 do 

k.b. 33 - izrada glavnog projekta

Usluge 71322000 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0275 E-MV 2025/19 Javna nabava

Područna Osnovna škola u Kaštel 

Kambelovcu - izrada glavnog 

projekta s troškovnikom radova

Usluge 71200000 220.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 4 mjeseca
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave
NE NE

0276 E-VV 2025/2 Javna nabava

Rekonstrukcija Osnove škole knez 

Trpimir Kaštel Gomilica - izrada 

glavnog projekta s troškovnikom 

radova

Usluge 71200000 313.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 4 mjeseca
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave
NE NE

0277 E-VV 2025/3 Javna nabava

Osnovna škola Rudine - izrada 

idejnog i glavnog projekta s 

troškovnikom radova

Usluge 71200000 415.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 4 mjeseca
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave
NE NE

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO I IMOVINU



STRANICA 8 – BROJ 9                                                                                                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA                                                                                                                                   23. SVIBANJ 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA KAŠTELA * Izdavač: Grad Kaštela * Uređuje: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i stručne poslove * 21212 Kaštel Sućurac, Ulica braće Radić 1, tel: 021/ 205 

- 205 * Glasnik izlazi po potrebi * Tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i stručne po

Rbr
Evidencijski 

broj nabave
Zakonski okvir Predmet javne nabave

Vrsta 

ugovora
CPV

Procijenjena 

vrijednost (EUR)
Vrsta postupka

Društvene i 

druge posebne 

usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S. / 

SDN

Napomena

Provodi 

središnje 

tijelo za 

nabavu

Provodi drugi 

naručitelj

0278 JN-2025/257
Jednostavna 

nabava

Usluga upravljanja i  održavanja 

sustava javnih bicikli  grada 

Kaštela

Usluge 50000000 26.520,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0279 E-MV 2025/20 Javna nabava
Uređenje igrališta dječjeg vrtića 

Višnjica
Radovi 45236210 80.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 60 dana

2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave
NE NE

0280 JN-2025/258
Jednostavna 

nabava

Izrada elaborata bonitetnog 

vrednovanja poljoprivrednog 

zemljišta Kaštelanski staklenici 

pogon Knežine 

Usluge 71620000 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave

0281 E-MV 2025/21 Javna nabava

Nabava rabljenih osobnih 

automobila za potrebe Vlastitog 

pogona

Robe 34110000 32.000,00 Otvoreni postupak NE NE NE 2. Kvartal 3 mjeseca
2. IZMJENA PN - uvršten 

novi predmet nabave
NE NE

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA

VLASTITI POGON

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKI RAZVOJ I FONDOVE EUROPSKE UNIJE



 

 


